
Nr.

Perkeltas įmokų likutis 

ataskaitinių metų 

pradžioje

(iždo sąskaita)

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

2 5 8

0,00 8 981,32 0,00

0,00 8 981,32 0,00

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ"Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"  grupės vadovė Anželika  Januškienė

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

Direktorė Lida Keršienė

0,001.1. Finansavimo šaltinis 7101 10 000,00 8 981,32 8 981,32 0,00

9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų 

pagal:

10 000,00 8 981,32 8 981,32 0,00 0,00

1 3 4 6 7

(eurais, ct)

Pavadinimas

Įstatymu  

patvirtintos 

įmokos metams*

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį * 

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno "Paparčio" pradinėje mokykloje Įstaigos 190140622

   (programos pavadinimas) Programos 02.01.01.095.

Departamento

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

(data)

2019 m. gruodžio 31 

d.
PAP_20219_12

ATASKAITA

(metinė, ketvirtinė)

Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Kauno "Paparčio" pradinė mokykla, 190140622, Šiaurės pr. 35, 49198 Kaunas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

2019 M. GRUODŽIO 31 

 1 iš 1



PATVIRTINTA 

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų 

buhalterinė apskaita“ direktoriaus  

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225 

 

Kauno „Paparčio“pradinė mokykla 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamasis raštas 

2020 - 01 - 14 

 

Vadovaujantis LR finansų ministerijos 2008m. gruodžio 31d. įsakymu Nr. 1K-465 

teikiame informaciją apie: 

1. Išlaidų sąmatos vykdymą pagal patvirtintas programas, priemones ir finansavimo šaltinius, 

biudžetinių lėšų likučius (1 priedas);  

2. Informaciją apie vykdomus Europos Sąjungos (ES) fondų ir (arba) tarptautinės finansinės 

paramos lėšomis finansuojamus projektus (2 priedas). 

 

Direktorė                                                                                       Lida Keršienė 

KBĮBA grupės vadovė                                                                 Anželika Januškienė    

  

Ataskaitas parengė KBĮBA specialistė                                        Ona Avtamonovienė 

   



Asignavimų planas
Panaudoti 

asignavimai 

Patikslintas 

asignavimų planas  

Panaudoti 

asignavimai 
Asignavimų panaudojimo pokyčio (7) 

Ataskaitinio laikotarpio 

asignavimų nepanaudojimo (8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 01. Pograma "ekonominės raidos skatinimo programa" 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0

1.1 Priemonė
0 0 0 0 0 0,0

1.1.1

.
lėšų šaltinis 0 0,0

2.
02. Pograma "Sumanios ir pilietiškos visuomenės 

ugdymo programa"
622686,00 615011,09 543850,40 542831,01 -72180,08 1019,4

2.1. 
Ugdymo kokybės gerinimas Kauno "Paparčio" 

pradinėje mokykloje
508337,00 500662,15 529766,00 528747,32 28085,17 1018,68

2.1.1

.
41 Mokymo lėšos 374139,00 374138,13 393536,00 393536,00 19397,87 0,00

Tikslinis asignavimų padidinimas

2.1.2

.
5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 122198,00 114728,96 126230,00 126230,00 11501,04 0,00

Tikslinis asignavimų padidinimas

2.1.3

.
7101 Biudžetinių įstaigų patalpų nuoma 12000,00 11795,06 10000,00 8981,32 -2813,74 1018,68

Tikslinis asignavimų sumažinimas
Panaudota pagal poreikį

2.2. Kauno miesto antrokų mokymas plaukti 0,00 0,00 2234,40 2234,40 2234,40 0,00

2.2.1

.
5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 2234,40 2234,40 2234,40 0,00

Nauja programa

2.3.

Pastatų ir kiemo statinių priežiūra ir remontas
114349 114348,94 11850 11849,29 -102499,65 0,7

2.3.1

.
5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 114349 114348,94 11850 11849,29 -102499,65 0,7

Tikslinis asignavimų sumažinimas

3.
03. Pograma  "Darnaus teritorijų ir infrastruktūros 

vystymo programa"
0 0 0 0 0 0,0

3.1. Priemonė 0 0 0 0 0 0,0

3.1.1

.
lėšų šaltinis 0 0 0 0 0 0,0

622686,00 615011,09 543850,40 542831,01 -72180,08 1019,39

Metų pradžioje

Ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

0,00

Biudžetinių lėšų likutis*, Eur Likučio susidarymo priežastys

Kasoje

Banko sąskaitoje

Kortelėje

PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ direktoriaus 

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225

1 priedas 

Kauno"Paparčio'pradinė mokykla ,190140622

IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMAS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS, PRIEMONES IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS
2019-12-31

Priežastys

iš viso

Asignavimų 

panaudojimo 

pokytis, Eur       (6-4)

Ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimų likutis 

Eur (5-6)

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir priemonės 

pavadinimas

Eil. 

Nr.

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis Ataskaitinis laikotarpis



* pridedamas ataskaitinio laikotarpio pabaigos banko, kasos likutis

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus - ........... Eur.

Debetinis Kreditinis Debetinis Kreditinis

1 2 3 4 5 6 7

41,Ugdymo kokybės gerinimas Kauno "Paparčio" 

pradinėje mokykloje

0,8 0,3 -0,5

5101, Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 

"Paparčio" pradinėje mokykloje

0,8 1,5 0,7 Komunalinės paslaugos

7101, Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 

"Paparčio"pradinėje mokykloje

0,0 0,0

Iš viso biudžeto priemonėms: 0,0 1,6 0,0 1,8 0,2

Direktoriė Lida Keršienė

KBĮBA grupės vadovė Anželika Januškienė

KBĮBA specialistas Ona Avtamonovienė

Kreditinio 

įsiskolinimo 

pasikeitimas      (5-3)

Įsiskolinimas ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje, tūkst. Eur
Kreditinio 

įsiskolinimo 

susidarymo 

priežastis

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir priemonės 

pavadinimas

Įsiskolinimas metų pradžioje, tūkst.Eur



2019-12-31

(eurais)

ES ar kitos 

tarptautinės 

paramos lėšų

Valstybės 

biudžeto lėšų 

(projektui 

finansuoti)

Savivaldy-bės 

biudžeto lėšų

ES ar kitos 

tarptauti-  nės 

paramos lėšų

Savivaldy-bės 

biudžeto lėšų

Savivaldy-bės 

paskolų lėšų

Įstaigos 

(nuosavų) 

lėšų

Savivaldy-bės 

biudžeto 

lėšomis

Savivaldy-bės 

paskolų 

lėšomis

Įstaigos 

(nuosavo- mis) 

lėšomis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1

Direktorė     Lida Keršienė

KBĮBA grupės vadovė

Ataskaitą parengė KBĮBA spesialistė          Ona Avtamonovienė

PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ 

direktoriaus 

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225

2 priedas

INFORMACIJA APIE VYKDOMUS ES FONDŲ IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMUS PROJEKTUS

(data)

Eil. 

Nr. 

Finansuojanti 

institucija

Kauno "Paparčio"pradinė mokykla.190140622

Netinkamų 

finansuoti 

išlaidų 

atsiradimo 

priežastys

Finansuojančiai 

įstaigai grąžinta 

lėšų suma 

Netinkamos finansuoti išlaidos, kurios buvo 
Netinkamų 

finansuoti išlaidų 

finansavimo šaltinis 

(valstybės ir (ar) 

savivaldybės 

biudžeto programa)

Anželika Januškienė

(įstaigos pavadinimas)

Gauta per ataskaitinį laikotarpį Panaudota per ataskaitinį laikotarpį

Projekto 

vykdytojas

Projekto 

pavadinimas

Bendra 

projekto 

vertė

Finansinės paramos 

programa, pagal kurią 

finansuojamas projektas


